
Pokračování velkolepého epického filmu. Phoenix se vrací k roli 
Arthura Flecka a Lady Gaga se představí jako Harley Quinn. 
Režie: Todd Phillips, Hrají: Joaquin Phoenix, Lady Gaga, Brendan 
Gleeson, Catherine Keener, Zazie Beetz, Steve Coogan... 

Římský hrdinský epos zasazený do imaginární budoucí Ameriky. 
Režie: Francis Ford Coppola, 
Hrají: Adam Driver, Nathalie Emmanuel, Shia LaBeouf, Dustin 
Hoffman...

Pokračování velkolepého epického filmu. Phoenix se vrací k roli 
Arthura Flecka a Lady Gaga se představí jako Harley Quinn. 
Režie: Todd Phillips, Hrají: Joaquin Phoenix, Lady Gaga, Brendan 
Gleeson, Catherine Keener, Zazie Beetz, Steve Coogan... 

Okouzlující příběh Bambiho v úchvatném hraném zpracování. 
Českého dabingu snímku se zhostila herečka Tereza Ramba. 
Režie: Michel Fessler 

Kardinál Lawrence je pověřen vedením jedné z nejtajnějších 
a nejstarších událostí na světě - volbou nového papeže, při níž se ocitá 
v centru spiknutí, které by mohlo otřást samotnými základy církve. 
Režie: Edward Berger, Hrají: Ralph Fiennes, Stanley Tucci...

Film o odvaze, ztrátě a hledání vlastní identity. Po úspěšné kariéře 
modelky se Lee Miller vydává pracovat jako válečná fotografka. 
Režie: Ellen Kuras 
Hrají: Kate Winslet, Alexander Skarsgård, Andrea Riseborough...

Kardinál Lawrence je pověřen vedením jedné z nejtajnějších 
a nejstarších událostí na světě - volbou nového papeže, při níž se ocitá 
v centru spiknutí, které by mohlo otřást samotnými základy církve. 
Režie: Edward Berger, Hrají: Ralph Fiennes, Stanley Tucci...

Snili jste někdy o své lepší verzi? Stárnoucí hvězda televizních 
obrazovek dostává možnost vyzkoušet zázračnou substanci, díky 
které může být mladší, krásnější a dokonalejší. Má to jeden háček, 
musí se dělit o čas. Režie: Coralie Fargeat  
Hrají: Demi Moore, Margaret Qualley, Dennis Quaid...

Betty je obyčejná holka, která žije se svou kouzelnickou rodinou 
ve světě lidí. Jako jediná z nich však nemá žádnou magickou moc... 
Režie: Mark Gravas 

Hlavní hrdina Malý Pán si užívá společenský život v lesní vesnici, 
se svou milovanou Majolenkou. Idylu naruší zprávy o Jeleňácích 
kteří ohrožují obyvatele. 
Režie: Radek Beran

V závěrečném díle se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho 
z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa 
společnosti Marvel. Režie: Kelly Marcel 
Hrají: Tom Hardy, Juno Temple, Chiwetel Ejiofor, Rhys Ifans...

Film o odvaze, ztrátě a hledání vlastní identity. Po úspěšné kariéře 
modelky se Lee Miller vydává pracovat jako válečná fotografka. 
Režie: Ellen Kuras 
Hrají: Kate Winslet, Alexander Skarsgård, Andrea Riseborough...

Legendární Transformers se vrací ke svým kořenům. Poznejte, 
jak se zrodilo nepřátelství mezi Optimem Primem a Megatronem, 
a proč museli opustit rodnou planetu Cybertron. 
Režie: Josh Cooley, Hlasy: Jiří Krejčí, Ondřej Brousek, Filip Tomsa...

Snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli své 
žárlivosti tajně opustí stanoviště na Blízkém východě, aby 
následně z pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější zpravodajství 
z místa probíhající revoluce. Režie: Jan Hřebejk
Hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, Jaroslav Plesl...

Příběh o holce, která přestala utíkat. Příběh o holce, kterou nedostali.
Režie: Viktor Tauš
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Klára Kitto, Lucie Žáčková, 
Klára Melíšková, Vladimír Javorský

Snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli své 
žárlivosti tajně opustí stanoviště na Blízkém východě, aby 
následně z pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější zpravodajství 
z místa probíhající revoluce. Režie: Jan Hřebejk
Hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, Jaroslav Plesl...

Příběh největšího manipulátora všech dob, muže, který dokázal 
mobilizovat masy a formovat veřejné mínění tak, aby ospravedlnil 
brutální činy druhé světové války a genocidu milionů lidí. 
Režie: Joachim Lang, Hrají: Robert Stadlober, Franziska Weisz...

Film inspirovaný skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní 
redakce Československého rozhlasu a jejich odhodláním přinášet 
nezávislé zprávy za každou cenu.  
Režie: Jiří Mádl, Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová...

V závěrečném díle se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho 
z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa 
společnosti Marvel. Režie: Kelly Marcel 
Hrají: Tom Hardy, Juno Temple, Chiwetel Ejiofor, Rhys Ifans...

JOKER: FOLIE À DEUX MEGALOPOLIS

JOKER: FOLIE À DEUX

BAMBI: PŘÍBĚH ŽIVOTA Z LESŮ

KONKLÁVELEE: FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII

KONKLÁVE

SUBSTANCE

MOJE KOUZELNÁ RODINKA

VELKÝ PÁN VENOM: POSLEDNÍ TANEC

LEE: FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII

TRANSFORMERS JEDNA ve 3D

VÝJIMEČNÝ STAV

AMERIKÁNKA VÝJIMEČNÝ STAV

GOEBBELS

BUFFALO KIDS

POKLAD

VLNY VENOM: POSLEDNÍ TANEC ve 3D

české znění / přístupný od 15 let / 138 minut / 130,- Kč titulky / přístupný od 15 let / 138 minut / 160,- Kč

české znění / přístupný / 93 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 150,- Kččeské znění / přístupný od 15 let / 138 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 85 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 120 minut / 130,- Kčtitulky / přístupný od 15 let / 116 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 120 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 140 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 91 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 72 minut / 140,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 93 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 116 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 104 minut / 160,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 111 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 110 minut / 150,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 111 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 123 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 131 minut / 80,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 93 minut / 150,- Kč

Čt 3. So 19.

So 5.

Pá 25.

Čt 31.So 12.

So 2. 11.

Pá 1. 11.

Ne 3. 11.

Ne 6. Pá 25.

Čt 10.

Ne 13.

Čt 17.

Pá 4. Ne 20.

Ne 27.

Ne 6.

Čt 24.

Čt 10. So 26.

18:00 20:00

20:00

17:00

18:0020:00

20:00

20:00

15:00

15:00

18:00

18:00 20:00

18:00

15:00

18:00

20:00 18:00

18:00

10:00 20:00

krimi/drama/
hudební
USA

sci-fi/drama
USA

krimi/drama/
hudební
USA

rodinný/
dobrodružný

Francie

thriller/drama
USA

životopisný/
drama/historický

VB, USA

thriller/drama
USA

thriller/
komedie

VB, USA

animovaný/
dobrodružný

Austrálie, Irsko

animovaný
Španělsko

komedie/
dobrodružný

ČR

loutkový/
rodinný

ČR

sci-fi/akční
dobrodružný

USA

životopisný/
drama/historický

VB, USA

animovaný/
akční
USA

komedie
ČR

drama/
fantasy

ČR
komedie

ČR

drama/historický/
životopisný
Německo

thriller/drama
ČR

sci-fi/akční
dobrodružný

USA

KINO HORŠOVSKÝ TÝN ŘÍJEN 2024

Mary a Tom jsou irští sirotci, kteří připlouvají do New Yorku, 
kde je má vyzvednout strýček. Po něm však není ani stopy, a tak 
se rozhodnou vydat se za ním do Kalifornie sami. 
Režie: Juan Jesús García Galocha, Pedro Solís García

Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad 
v exotické Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné komedie 
o hledání bohatství.
Režie: Rudolf Havlík
Dále hrají: Petra Bučková, Kateřina Marie Fialová...

Příběh o odvaze, naději a síle začít znovu po smrti životního 
partnera. Režie: Veronika Lišková
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Zuzana Kronerová, Tomáš 
Bambušek, Lucie Žáčková, Jaromíra Mílová, Jan Novotný...

Druhý díl hororu Úsměv přichází s novým příběhem, v němž bude diváky 
opět spolehlivě děsit jedna z nejnevinnějších věcí na světě – lidský úsměv.
Režie: Parker Finn Hrají: Naomi Scott, Kyle Gallner, Lukas Gage....

Dobrodružná cesta k otázkám kolem smrti a strachu spojeného 
s ní. Režie: Viliam Poltikovič, Hrají: Teal Swan, Jaroslav Dušek...

ROK VDOVY

ÚSMĚV 2 TAJEMSTVÍ SMRTI

titulky / přístupný od 12 let / 109 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 124 minut / 150,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 95 minut / 140,- Kč

Ne 13.

Pá 18. Ne 3. 11.

18:00

20:00 18:00

drama
ČR, SK,

 Chorvatsko

horor
USA

dokument
ČR

TIP

TIP

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

TIP

TIP

PRO DĚTI 

TIP

PRO DĚTI 

TIP

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

TIP


